
Uchwała Nr XIV.143.2012 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 29 maja 2012 roku 
 

 w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Tłuszczu nr XI/113/2011 z dnia 28 
grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej  Gminy Tłuszcz na lata 
2012 – 2020 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.  
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn.zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230  
ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z  
późn. zm.) art. 169 i 170 Ustawy o finansach publicznych z 30 czerwca 2005r. (Dz. U. nr 249 
poz. 2104)  z 2005r. w związku z art. 121 ust. 7 i 8 oraz art. 122 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1241 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
 

1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/119/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/121/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwała Rady Miejskiej nr XIII/133/2012 z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” do Uchwały 
Rady Miejskiej w Tłuszczu Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/119/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwałą Rady Miejskiej nr XII/121/2012 z dnia 21 lutego 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 zmienionego 
Uchwała Rady Miejskiej nr XIII/133/2012 z dnia 27 marca 2012 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Tłuszczu. 
 
 



Objaśnienie do Uchwały nr  XIV.143.2012  w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w 
Tłuszczu Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020. 
 
Podjęcie Uchwały nr XIV.143.2012  z dnia 29 maja 2012 roku  przez Radę Miejską w 
Tłuszczu w sprawie  zmiany Uchwały  Nr XI/113/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tłuszcz na lata 2012-2020 wynika z 
następujących zmian: 
1. Zmiana limitów wydatków na realizacje projektu „Przemóc niemoc – Młodzieżowy Klub 

Integracji Społecznej” wynika z przesunięć środków w budżecie między latami. Projekt 
jest realizowany w latach 2011-2013. W trakcie trwania projektu zakres wykonywanych 
zadań nie ulega zmianie. Kwota łącznych nakładów wynosi 1 056 114,00 zł, z czego 
wydatki bieżące 1 038 114,00 zł (realizacja w latach 2011-2013) i wydatki majątkowe 
18 000,00 zł (realizacja 2012). Limit wydatków bieżących w 2012 r. wynosi 712 441,92 zł, 
a w 2013 roku 118 906,00 zł. Limit zobowiązań wynosi 831 347,92 zł.  

2. W związku z wnioskiem Kierownika OPS zostały zmienione kwoty limitów w projekcie 
„Tłuszczański KIS”.  W roku 2012 wynoszą 644 006,16 zł, a w 2013  252 650,00 zł. 
Kwota łącznych nakładów i zakres wykonywania zadań nie uległ zmianie. W związku z 
powyższymi zmianami w projekcie limit zobowiązań wynosi 896 656,16 zł. 

3. W związku z koniecznością zabezpieczenia środków własnych w projekcie „Z cyfrowej 
pustyni do cyfrowej doliny” limit w 2012 roku wynosi 402 861,30 zł a łączne nakłady 
404 356,18 zł. Natomiast  limit zobowiązań wynosi 402 861,30 zł. Zakres wykonywania 
zadań w projekcie nie uległ zmianie. 

4. W związku z koniecznością zabezpieczenia środków własnych w projekcie „Usługi 
publiczne świadczone przez Gminę Tłuszcz drogą elektroniczną katalizatorem rozwoju 
społeczno-gospodarczego regionu” limit w 2012 roku wynosi 459 153,17, łączne nakłady 
504 845,00 zł,  limit zobowiązań wynosi 459 153,17 zł. Zakres wykonywania zadań w 
projekcie nie uległ zmianie. 

 
 
Na podstawie zmian wprowadzonych do uchwały budżetowej na 2012 rok zaktualizowano 

kwoty  dochodów i wydatków oraz wyniku budżetu i kwot przychodów.  
 
 
 

 
 


